UBND XÃ MƯỜNG NHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TH  MƯỜNG NHÀ

Số: 30 /QĐ-THMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày 6 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra nội bộ tháng 9 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG NHÀ

           Căn cứ vào công văn số 43/HD-TTr BGD&ĐT ngày 20/10/2006, thông tư
số 07/2004/TT-BGDĐT ngày 30/3/2004 về hướng dẫn công tác thanh tra, kiểm
tra nội bộ trường học;

Công văn số:2616/SGDĐT-GDMNTH ngày 29/8/2025 V/v hướng dẫn
thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2025-2026 của Sở GD&ĐT tỉnh
Điện Biên;

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiểm tra chuyên đề về công tác huy động và duy trì sĩ số. Công

tác mượn SGK và thiết bị dạy học. Công tác giảng dạy của GV, kiểm tra chất

lượng đầu năm.

Điều 2: Tổ kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra,

phân công nhiệm vụ của các thành viên và tổ chức kiểm tra theo quy định.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký; Các thành viên có tên trong

danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- HSĐT Vnedu;
- Lưu: VT.

                          HIỆU TRƯỞNG

                       Nông Quỳnh Lưu

		anhluu1978@gmail.com
	2025-10-16T08:13:36+0700
	Location
	Protect document